お客様各位
２０１９年９月吉日

ジーエルサイエンス株式会社

パージ・トラップ濃縮導入装置 AquaPT6000
修理・保守部品供給期限のご案内

拝啓
残暑の候 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、2018 年 6 月に生産中止となりました当社製品 パージ・トラップ濃縮導入装
置 AquaPT6000 の「修理・保守部品の供給期限」につきまして、以下のとおりにご案
内させて頂きます。
 なお、後継機種 パージ・トラップ濃縮導入装置 PT7000 につきましては、本案内を
機に、是非ともご検討いただければ幸に存じます。
 本件に関しますご相談につきましては、弊社営業担当者までお願いいたします。
 何卒、ご了解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

【対象製品】 ： パージ・トラップ濃縮導入装置AquaPT6000
【保守部品供給終了日】 ： ２０２５年 ６月３０日

以 上